АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 сентября 2024 года № МНС-02-01-04-23

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники от 24 мая 2017 года

№ МНС-02-01-04-06 «Об

утверждении Положения о

премировании муниципальных

служащих администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50

«О муниципальной службе в городе Москве» и Уставом муниципального

округа Нагатино-Садовники:

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники от 24 мая 2017 года

№ МНС-02-01-04-06 «Об утверждении Положения о премировании

муниципальных служащих администрации муниципального округа Нагатино-

Садовники» (далее – распоряжение), изложив пункт 2.3 приложения к

распоряжению в следующей редакции:

«2.3. Размер премии, выплачиваемой муниципальным служащим,

устанавливается в кратности к окладу денежного содержания.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на

главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

Илек Т.Д.

Глава администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники                          Т.Д. Илек